88
88

88
88

НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ПСКАЯ АДМИНИСТРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от А ? / V . л & а ________ №
г. Новозыбков

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа
№4 г. Новозыбкова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Новозыбковского городского Совета народных
депутатов от 14.02.2023г. № 6-495 «О Порядке принятия решений об
установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и
учреждений Новозыбковского городского округа» и в связи с обращением
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №4 г. Новозыбкова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №4 г. Новозыбкова» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление главы администрации города Новозыбкова от 29.09.2016г.

№573 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №4 г. Новозыбкова»;

- постановление главы администрации города Новозыбкова от 02.11.2016г.

№687 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы
администрации города Новозыбкова от 29.09.2016г. №573 «Об утверждении
тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4
г. Новозыбкова»;

- постановление главы администрации города Новозыбкова от 03.10.2018г.
№537 «О внесении изменений в постановление главы администрации города
Новозыбкова от 29.09.2016г. №573 «Об утверждении тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Новозыбкова».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Новозыбковской городской администрации в сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября
2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Новозыбковской
городской администрации Ю.В. Пушная

А.А. Исаченко
5 - 15-27

021 Я92 $

Приложение
к постановлению НовозыОковской
городской администрации

ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №4 г. Новозыбкова»

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб./чел.

(без НДС)
1 2 3 4
1. «Школа раннего развития» 1 занятие 80,00

Главный специалист отдела строительства,
ЖКХ и тарифно-ценовой политики А.А. Исаченко

Врио начальника отдела юридической
работы и социально-трудовых отношений И.П. Кабова